
19 CRIMES Red Blend BIB

19 Crimes ir Austrālijas vīni savā labākajā kvalitātē, kas pauž savu
bagāto dabu un novatorisko pieeju.
Viegli dzerami sarkanvīni, kas lieliski sader ar gaļas ēdieniem un
sieriem.

Tilpums
1.5 L
Bottle volume

1.5 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

19 Crimes vīnu stāstu pamatā ir patiesi notikumi. No 18. gadsimta beigām līdz 19. gadsimta beigām aptuveni 162
000 īru un britu tika nogādāti ar cietuma kuģiem uz Austrāliju, par kādu no 19 noziegumiem, kurus Lielbritānijas
valdība uzskatīja par «sodāmiem ar deportēšanu». Daudzi no ieslodzītajiem nomira jūrā, bet tos, kuri izdzīvoja
braucienā, sagaidīja jauna pasaule. Viņi sāka veidot jaunu dzīvi un jaunu valsti. 
"19 Crimes" vīnu sērija godina vēsturi un kultūru, ko izveidoja šie izsūtītie cilvēki. Katram noziedzniekam ir savs
stāsts un katram vīnam arī ir stāsts ar ko dalīties. "19 Crimes"  aicina atbrīvot savu iekšējo dumpinieku, lai mēs
paši varētu radīt savus neticamos stāstus. 

19 CRIMES red blend

Vīnam piemīt tumši sarkana krāsa ar aveņu atspulgu. Aromātā var sajust vaniļas aromātus, kas līdzsvaroti ar
nogatavojušos sarkano, tumšo ogu un augļu niansēm. Garša bagāta un noapaļota, var sajust šokolādes, piparu,
vaniļas nianses. Pēcgarša ir ilgstoša un ar maigiem tanīniem.

Ieteicams pasniegt 16-18 ºC.

JOHN BOILE O’RELLY – Stāsts…
Jaunībā īrs John Boile O’Reilly bija Īrijas Republikāņu Brālības biedrs, kurš par sacelšanos 1866. gadā, tika izsūtīts
uz Austrāliju. Viņam tika piespriests 20 gadu piespiedu darbs kolonijā Austrālijā. Šis ir arī romantisks stāsts, jo
O'Reilly bija izveidojušās romantiskas attiecības ar konstebla meitu, kas, diemžēl, beidzās traģiski. Savas mīlas
ciešanas viņš izpauda, rakstot dzeju un pat mēģinot izdarīt pašnāvību. Pēc diviem pavadītiem gadiem Austrālijā,
O'Reilly tomēr izdevās aizbēgt uz ASV, kur viņš kļuva par ievērojamu īru kopienas un kultūras pārstāvi, izmantojot
savas redaktora prasmes Bostonas laikrakstā The Pilot.

Dzīvās vīnu etiķetes

John O’Reilly un citu arestēto dumpīgie un aizraujošie stāsti dzīvo "19 Crimes" vīnu etiķetēs. Arī jūs varat
klausīties šos stāstus. 

1. Lejuplādējiet savā tālrunī Living Wine Labels lietotni.

2. Atveriet lietotni telefonā un pavērsiet telefona kameru pret vīna pudeles etiķeti.

3. Skatieties un klausieties izsūtīto stāstus!

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 14,0 %

VALSTS Austrālija

VĪNOGU ŠĶIRNES Cabernet Sauvignon, Shiraz

IEPAKOJUMS BIB (Bag In Box) kaste

SALDUMS / PILNĪBA Sauss




	19 CRIMES Red Blend BIB
	19 CRIMES red blend
	Dzīvās vīnu etiķetes


